DZIAŁ URZĘDOWY
W arszawa, d. 16 (28) Sierpnia.

Okólnik do Komisy Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskiem. N . 29.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.
3 (15) sierpnia 1865 r.

P o s ie d z e n ie s ie d m d z ie s ią t e s ió d m e ,
SIEDMDZIESIĄTE ÓSME I SIEDMDZIESIĄTE DZIEWIĄTE,

ODBYTE W DNIACH 5 (17), 7 (19) i 10 (22) LIPCA
1865 BOKU.

P o z y c j a 375.
O instrukcji dla Komisij Spraw Włościańskich do

sprawdzania tabel likwidacyjnych.
Artykułem 18-m Najwyższego Ukazu z d. 19 lu

tego (2 marca) 1864 r. o sposobie wprowadzenia w
wykonanie nowych ustaw o włościanach, na Komitet
Urządzający włożony został obowiązekjwydania od
dzielnej instrukcji wskazującej: jakie czynności po
winny być przez Komisje kolegijalnie rozpoznawane
i decydowane, a jakie delegacjom czasowym i Komi
sarzom Rewirowym mogą być poruczone. W instruk
cji tej zarazem wskazane być miały przepisy postę
powania we wszystkich sprawach i czynnościach wy
mienionych w art. 17 tegoż Ukazu.

W wykonaniu powołanych artykułów, Kbrfń-tet
Urządzający postanowieniami swemi z d. 25 lipca
(6 sierpnia) i z d. 3 (15) sierpnia 1864 r. zatwierdził
przepisy o sposobie postępowania w sprawach, tu
dzież o podziale czynności pomiędzy Komisje i Komi
sarzy. Przy układaniu tych przepisów Komitet Urzą
dzający miał na względzie te tylko sprawy, które
w owym czasie znajdowały się pod rozpoznaniem
Komisij i Komisarzy, zamierzając w właściwym cza
sie rozważyć: o ile takowe przepisy mogą znaleźć za
stosowanie przy innych sprawach i czynnościach w
art.

Wypakowane powozy i wózki toczą się po szosie
busko-korczyńskiej i busko-kieleckiej, unosząc w ro
dzinne strony, chwilowo na horyzoncie tutejszym
błyszczące piękności. Niedługo jesienne zahuczą
wiatry, liść zżółkły opadnie, a te dwie miejscowości,
niedawno jeszcze tak ożywione i świetne, zalegnie
głucha cisza i smętność. p

Stopnica, 9 (21) sierpnia 1865 r.
W ostatnich dniach marca b. r. ciesząc się zupeł

nem zdrowiem, przy obiedzie nagle odjęło mi lewą
połowę ciała;—ręka, noga i część twarzy okazały się
bezwładnemi. Zawezwani lekarze miejscowi używali
różnych środków lekarskich, lecz wszelkie ich stara
nia nie przyniosły mi żadnej ulgi,—pozostałem kale
ką, ciężarem dla siebie i otaczających.

171
7

91

104

75

60

30
67

35

33
25

16*/i

73

100

111

111

7
99
29

91

40 _

66

75

60

45

65%

33

20

W artotó ftuponti bi«H«ego od Obiigcw Skarbów E*. I k. 6 4 ' / j
„ „ „ “ od LUtów Ż M taw ryjh kop. l l

Od rosyjskiej pcrzyczki z roku 1854 rs. — kop.

KURSA TELEGRAFICZNE.
z Berlina d. 15 (27) Sierpnia 1865 roku.

W i d o w i s k a .
W Poniedziałek, 16 (2 8 ) sierpnia.

TEATR WIELKI. — Asmodea. — (Zacznie się o go
dzinie 8 '/O- ,,

TEATR ROZMAITOŚCI. — Przez zazdrość. — Do
któr Robin.— Indjana i Charlemagne. — (Zacznie się o
godz. 7-ej).

DOLINA SZWAJCARSKA. — JKoncert B. Bilsego: —
(Zacznie się o godz.

14 Postano
wienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Sty
cznia (11 Lutego) 1842 r. oznaczonym z pra
wami swemi jakie do rzeczonego spadku mieć
mogą zgłosili, gdyż w razie przeciwnym sto
sownie do art. 770 K. C. F . domagać się będą
wprowadzenia Skarbu Królestwa Polskiego w
posiadanie takowego.

Łomża d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1865 r.
Jan Tomicki Obr. Prokuratorji.

O B W IESZC ZE N IA H IP O T E C Z N E

(W. D . 5 0 2 9 ) S ą d Pokoju Okręgu
Hadzięjowskiege.

Z powodu żądanej regulacji nowej hypote-
ki nieruchomości, wm ieście Piotrkowie Ku
jawskim pod Nr. 1 przy ulicy Kościelnej po
łożonej, składającej się:

Ogłoszenie decyzji jaka w skutku aktu re
gulacji wydaną będzie tv dniu 22 Listopada
(4 Grudnia) o godzinie 11-tej z rana na po-
sedzeniu publicznem Sądu tutejszego nastą
pi i od tegoż dnia czas do odwołania się od
niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania
w tymże dniu ogłoszeniu jej obecnymi być
winni

Radziejów d. 6 (18) Sierpnia 1865 r.
Za Podsędka Pisarz, K. Hubner.

( -V. D. 4830) S ą d Pokoju Okręyn
Łowickiego.

W yd zia ł llypoteczny.
W sk u te k wniesionego ż-p a n ia prze* A ugu

(tu wypisać liczba
mi i literami wyraźnie) i wszelkim warunkom
oraz zastrzeżeniom warunkami licytacyjnemi
objętym poddaję się. Kwit Kasy N na złożone
vadjum w ilości rs. dołączam.

Stałe moje zamieszkanie w N, pisałem w
N. dnia N 1865 r. (podpis czytelny imienia
1 nazwiska).

W arszawa d. 12 (24) Sierpnia 1865 r.
w„z' ®ubernatora,

Radca Gubernjalny Strożycki.
za Naczelnika Kancelarji, Swięcki

R zą d Gubernjalny W arszaw ski.
. ,Vi&d iDioś i c sub in te res . iw anycj i
U d n ia 23 S ie rp n ia (4 W i z e ś n i a ) r. b. o g o
dz in ie 11 -ej z i e u *. w b in rz e I lz ądu G ub e rn j .

240
i na koszta ogłoszenia rs. 1 0 które nieutrzy-
muiącemu tię przy licytacji z traz zwrócone
będą.

B liższe warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w W ydziale Adm i
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni św ią
tecznych.

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major, W itkowski,
za N aczelnika Kancelarji, Sosonko.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia z d. . . . podaję n i

niejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy
drzewa opałowego dla biór Magistratu i slażb
pod zarządem Jego zostających w ciągu roku
jednego, to je s t od dnia 3 (15) Października
r.

23 Sierpnia (4 W rześnia) 1865
roku, xv gmachu jej (na Stacji Drogi Żelaznej
Sosnow ice), sprzedawane będą przez publiczną
licytacją, różne konfiskowane towary, w ogóle
na rs. 1,279 oszacowane, a mianowicie: łokcio
we, żelazne, skórzane i inne drobne, ja k ró
wnież przędza bawełniana i wełniana.

Sosnowice d. 10 (22) Sierpnia 1865 r.

G órniczych Okręgu W schodniego oprócz Za,
kładu B iałogon.
“ 3. N a dostaw ę takichże m aterjałów w c iągu
r. 1866 do Zakładu B iałogon.

Sk ładający daklaracje, k tóre pow inny b y ć
p isa n e n a pap ierze stem plowym cen y kop .

7 t l 9 ) M a . a 1865 r.

l ł a d c a D w o r u , Z g ó r s k i .

Po odbyciu vr dniach 2 (14) Lipca, 16 (28)
L ipca, 30 Lipca (I I Sierpnia) 1865 r. trzech
publikacji zbioru objaśnień i warunków sprze
daży nieruchomości Nr. 1595 w Warszawie
położonej, T rybunał Cywilny tutejszy wy
rokiem daty 30 Lipca (11 Sierpnia) 1865 r.
zapadłym wyznaczył termin do przygoto
wawczego przysądzenia rzeczonej nierucho
mości na dzień 16 (28) W rześnia 1865 r. go
dzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszawskiej w Warszawie w wy
dziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w termininie przygotowawczego
przysądzenia, zacznie się od sumy rs. 4000
jako szacunku przez popierającego sprzedaż
podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2jż
części szacunku, przez biegłych wynaleźć si3
mianego.

W arszawa d. 10 (22) Sierpnia 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski (13294)

(N. D. 5101) fiejent Kancelarji Okręgu
Zgierskiego.

Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w
W arszawie w dniu 12 (24) Lutego r. b.

Po odbyciu dziś przygo
towawczego przysądzenia, termin do]osta
tecznego przysądzenia na dzień 25 Sierpnia
(6 Września”) r. b. godzinę 10 z rana ozna
czyłem.

W arunki u mnie przejrzane być mogą.
Licytacja zacznie się od sumy rst 3,047 k .

70, jako szacunku przez biegłych wynale
zionego.

Yadjum rs. 300.
Łódź dnia 9 (21) Sierpnia 1865 r.

Ferdynand Szlimm. (13295)

(N. D. 5133) Prawnie zajęte objekta, jako
to: kanapy, krzesła, łóżka, serwantka, szafy
fortepian, w W arszawie na placu targowym
za Żelazną bram ą, w dniu 18 (30) Sierpnia
r. b. o godzinie 10, w tymże dniu o godzinie
10 na placu Muranów, w tymże dniu o godzi

przez nich podro
bionym, ostrzega się przeto aby takowych
nikt nienabywał, jak niemniej i dowodów pi
śmiennych, przezemnie wydanych, w czasie
mej administracji w Glinkach, albowiom ta
kowe chociażby u kogo się znajdowały, jako
załatwione a niezwrócone, żadnego znaczenia
nie mają.

Szczuczyn d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
Dawid Fisch.

(N. D. 2688)

̂ N A R Z Ę D Z IA
Chirurgiczni) - Lekarskie, Akuszeryjne

Weterynaryjne, Denty
styczne i Delczerskie

u ./. P ik Optyka M . St. Wars za u-y Ulica
Miodowa N r. 497. (6643)

(K.-D.